PAGE
6

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в муниципальную программу «Развитие сферы молодежной политики города         Березники», утвержденную              постановлением администрации города                   от 11.11.2013 № 1900

В соответствии с постановлением администрации города                     от 09.09.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка разработки                       и реализации муниципальных программ города Березники», в связи               с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы молодежной политики города Березники», утвержденной постановлением администрации города                       от 11.11.2013 № 1900,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие сферы молодежной политики города Березники», утвержденную постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1900 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы - 101 061,5 тыс.руб., в том числе:

местный бюджет - 57 627,1 тыс.руб.,

краевой бюджет - 26 676,0 тыс.руб.,

федеральный бюджет - 16 758,4 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2014 год - 61 007,6 тыс.руб.;

2015 год - 20 116,8 тыс.руб.;

2016 год - 19 937,1 тыс.руб.

»;

1.2.строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3» подраздела 12.1 раздела ХII Программы изложить     в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3

	Общий объем финансирования

Подпрограммы 3 - 77 393,5 тыс.руб., в том числе:

местный бюджет - 33 959,1 тыс.руб.,

краевой бюджет - 26 676,0 тыс.руб.,

федеральный бюджет - 16 758,4 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2014 год - 53 393,5 тыс.руб.;

2015 год - 12 000,0 тыс.руб.;

2016 год - 12 000,0 тыс.руб.

»;

1.3.приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
3.Разместить настоящее постановление и приложение,            указанное в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления,                   на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, распространяется                     на правоотношения, возникшие с 01.12.2014, и действует                           до 31.12.2014.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от ___________________

Приложение 2

к муниципальной программе

«Развитие сферы молодежной

политики города Березники»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Развитие сферы молодежной политики города Березники»
тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, ВЦП, мероприятия
	Рз,  Пр
	ЦСР
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объем финансирования

по источникам

	В том числе по годам реализации

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа «Развитие сферы молодежной политики города Березники»

	0707

1003
	0500000
	Всего,

в том числе
	101 061,5
	61 007,6
	20 116,8
	19 937,1

	0707

1003
	0500000
	В том числе:
местный бюджет
	57 627,1
	17 573,2
	20 116,8
	19 937,1

	1003
	0536210
	краевой бюджет
	26 676,0
	26 676,0
	0,0
	0,0

	1003
	0535020
	федеральный бюджет
	16 758,4
	16 758,4
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Сохранение и развитие учреждений сферы молодежной политики
в городе Березники»
	0707
	0510000
	Управление культуры

и молодежной политики администрации города

(далее - УКиМП)

	10 226,0
	3 023,1
	3 691,3
	3 511,6

	3.
	Ведомственная целевая программа «Создание
условий и гарантий
для самореализации личности молодого человека и развития молодежных объединений, движений, инициатив»

	0707
	0511201
	УКиМП
	9015,2
	2 982,2
	3 016,5
	3 016,5

	4.
	Мероприятия, обеспечивающие функционирование
и развитие сети

	0707
	0512400
	УКиМП
	1130,8
	40,9
	634,8
	455,1

	5.
	Мероприятие
«Повышение престижности
и привлекательности профессии»

	0707
	0511201
	УКиМП
	80,0
	0,0
	40,0
	40,0

	6.
	Подпрограмма 2 «Молодежь города Березники»
	0707
	0520000
	Всего,

в том числе
	13 442,0
	4 591,0
	4 425,5
	4 425,5

	7.
	Мероприятие «Проведение мероприятий, направленных на содействие профориентации и трудовой занятости молодежи»

	0707
	0522710
	УКиМП
	3817,8
	1272,6
	1272,6
	1272,6

	8.
	Мероприятие «Организация деятельности и проведение мероприятий, направленных на создание системы поддержки молодых семей»

	0707
	0522720
	УКиМП
	420
	140,0
	140,0
	140,0

	9.
	Мероприятие «Содействие досуговой занятости молодежи
в городе Березники, выявление
и продвижение талантливой молодежи»
	0707
	0522740
	УКиМП
	5248,8
	1749,6
	1749,6
	1749,6

	10.
	Мероприятие «Мероприятия, проекты, программы, направленные на вовлечение молодежи в социальную практику»

	0707
	0522730
	УКиМП
	2 669,6
	1 000,2
	834,7
	834,7

	11.
	Мероприятие «Организация отдыха, оздоровления детей
и молодежи»

	0707
	0522250
	УКиМП
	1285,8
	428,6
	428,6
	428,6

	12.
	Подпрограмма 3 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Березники»

	1003
	0530000
	Всего,

в том числе
	77 393,5
	53 393,5
	12 000,0
	12 000,0

	13.
	Мероприятие «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья
на территории города Березники»

	1003
	0532750

0535020

0536210
	УКиМП
	77 393,5
	53 393,5
	12 000,0
	12 000,0

	Обеспечение жильем молодых семей в городе Березники
	1003
	0532750
	В том числе:
местный бюджет
	33 959,1
	9 959,1
	12 000,0
	12 000,0

	Расходы на оплату ранее принятых бюджетных обязательств на выполнение мероприятий по целевым программам (софинансирование мероприятий программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы)

	1003
	0536210
	краевой бюджет
	26 676,0
	26 676,0
	0,0
	0,0

	Расходы на оплату ранее принятых бюджетных обязательств на выполнение мероприятий по целевым программам (субсидии
на обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»
на 2011-2015 годы)

	1003
	0535020
	федеральный бюджет
	16 758,4
	16 758,4
	0,0
	0,0

_1183356867.doc
[image: image1.png]